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lun  Ramassage sapins 2
11 mar

12 mer

13 jeu

14 ven

15 sam

17 lun 03
18 mar
19  mer
20 jeu Papier
21 ven
22  sam

23  dim
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24 lun 4
25 mar

26 mer

27 jeu

28 ven

B
g

@
=
=1

o

JUILLET

g
:
:
S |

g

Papier

jeu

w o 0~ o o &
§ 78

g

13 mer 0]

15 ven
16 sam

17  dim

21 jeu Papier
22 ven
23  sam
24 dim

25 un 30

26 mar
27 mer
28 jeu ®
29 ven

30 sam

Calendrier des ramassages 2022

FEVRIER MARS
mar (s

mer
jeu Papier
ven
sam

7 lun 6

8 mar
9 mer
10 jeu

11 wven
12 sam

14 lun  Saint-Valentin 7

15 mar

16 mer O
17 jeu Papier

18  wen

19 sam Petit Camaval

21 lun 8
mar
mer
jeu  Camaval
ven Camaval
26 sam Camaval

27 dim Camaval [

28 lun  Camaval 9

1 mar Carnaval

mer Les Cendres o
jeu  Papier
ven

sam
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14 lun n

26 sam

27 dim Heure d'été (+1h)

28 Iun 13
29 mar
30 mer

31 e

AOOQT SEPTEMBRE OCTOBRE

lun  Féte Nationale 31

mar
mer
Papier

jeu

ven
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sam Apércs Folldoriques/Coffre ouvert

8 lun 32
9 mar

10 mer

1 jeu

12 ven 0

13 sam Chablues Festival/Apéros Folk.

15 lun  Assomption 33

16 mar

17 mer

18 jeu Papier

19 ven LesVins du Vieux-Pont

20 sam Apéros Folkloriques/Fartisdna
21  dim Course La Montheysanne
22 lun 34
23 mar

24  mer

25 jeu

26 ven

27 sam Apéros Folkloriqgues @
29 lun 35
30 mar

31 mer

1 jeu Papier

2 ven Wake up and Run

3  sam Apéros Folkloriques/ Coffre ouvert
4

dim

5 lun 36
6 mar

7  mer

8 jeu

9 ven

10 sam Apéros Folkloriques O
11 dim

12 lun ar
13 mar

14 mer

15 jeu Papier

16 ven

17 sam Apéros Folkloriques

18 dim Jelne fédéral

19 lun  Semane duGolr 17 au 24 s:pt. 38
20 mar

21 mer

22 jeu

23 ven

24 sam Apéros Folkloriques

25 dim

lun 39
mar

mer

jeu
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AVRIL MAl
1 ven [ ] dim Course des deux Chapelles 1 mer
2 sam Coffreonet&marchéampuces 2 lun 18 2 jeu Papier
x =
4 lun 14 4  mer 4  sam Coffre ouvert & marché au puces
5 o 5 . Papier
6 mer 6 ven Féte paroissiale protestante 6 lun Lundide Pentecite 23
7 jeu Papier 7 sam Fétepar. prot/Coffrecuvert 7 mar
8 wen 8 dim Fétesdes méres 8 mer
9 sam 9 lun 19 9 jeu
11 n 15 11 mer 11 sam Féte Castake/Les Onces Festival
12 mar 12 jeu dim Les Ondes Festival/La Fugue
13 mer 13 wven
14 jeu 14 sam LaFavrine 14 mar O
15 ven Vendredi Saint _ 15 mer 17h fermeture déchéterie
16 sam O 16 un 02 16 jeu Féte-Dieu
17 mar 17 ven Papier
18 lun  Lundi de Paques 16 18  mer 18  sam
19 mar 19 jeu Papier _
20 mer 20 ven 20 lun 25
21 jeu Papier 21 sam La Monthey d'llliez 21 mar
23 sam 23 lun 21 23 jeu
2 o 2 vn_ FoedsEcos
25 lun 17 25 mer 17hfermeture déchéterie 25 sam
= e EXT
27 mer 27 ven 27 lun 26
28 jeu 28 sam 28  mar
30 sam ® 30 |un o 30 jeu
31 mar
1 sam Coffre overt & marché au puoss mar La Toussaint 1 jeu Papier
lun 40 sam

mar

mer

3

4

5

6 jeu Papier
7 ven

8

sam
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lun 41
11 mar

12 mer

13 jeu

14 ven Nuit des sorciéres

15 sam

16 dim

17 lun 42
18 mar

19 mer

20 jeu Papier

21 wven

22 sam

23 dim

24 un 43
25 mar ®
26 mer

27 jeu

28 ven Oktoberfest/Bouh

29 sam Oktoberfest/Bouh

30 dim Heure d'hiver {-1h)

31 lun  17hferm, déchierie/ Hakwezn 44

1

2

3 jeu Papier
4 ven

5

sam  Coffre ouvert & marché aux puces
6 dim
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7 lun Inter. Chablais Hockey T. 45

8 mar Inter. Chablais Hockey 7. O
9 mer Inter. Chablals Hockey Trophy
10 jeu Inter. Chablais Hockey Trophy
11 ven Inter. Chabdlais Hockey Trophy
12 sam Inter. Chablais Hockey Trophy
14 4%
15 mar

16 mer

17 jeu Papier

18 ven

19 sam

21 lun 47
22 mar

23 mer [ ]
24 jeu

25 ven

26 sam

28 lun 48
29 mar

30 mer

O Pleine lune
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lun 49
mar Saint-Nicolas

mer 17h fermeture déchéterie
jeu  Immaculée Conception O

10
1
12

18
19
20

ven

sam

dim

lun 50
mar

mer

jeu  Papier / Super Noél
ven  Super Noél

sam Super Noél

dim Super Noél

lun  Super Noél 51
mar  Super Noél

21
22
23
24

25 dim

mer  Super Noél

jeu  Super Noél

ven  Super Noél ®
sam Déchéterie fermée

Noél

26
27
28
29
30
3

lun 52
mar

mer

jeu

ven

sam Déchéterie fermée/Foire

® Nouvelle lune



